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Od piątku, 12 lutego 2021 r. rząd wprowadza nowe zasady bezpieczeństwa. W związku z
tym w ramach reżimu sanitarnego w Toruniu udostępnione zostaną dla określonych grup
obiekty sportowe.

Nowe zasady dotyczą hoteli, stoków, kin, teatrów oraz basenów. Obowiązywać mają one
warunkowo do 26 lutego 2021 r. Decyzję o przedłużeniu lub zmianie obostrzeń rząd będzie
podejmował na bieżąco - biorąc pod uwagę stan epidemii, w tym: dzienną liczbę zachorowań,
zgonów, zajętych łóżek covidowych, respiratorów oraz szczepień.

Zarządcy miejskich obiektów sportowych w Toruniu przygotowali się do ponownego otwarcia
infrastruktury. Na tę chwilę, ze względu na warunki pogodowe i oblodzenie, boiska i stadiony
odkryte będą nieczynne. Wznowią jednak działalność, jak tylko będzie taka możliwość.

Ze względów organizacyjnych do 12 lutego nie uda się także uruchomić nowego basenu Aqua Toruń.

- Uruchomienie basenu po raz pierwszy trwa ok. dwóch tygodni. Wysoce ryzykowne byłoby
uruchamiane go teraz i usłyszeć za dwa tygodnie, że sytuacja epidemiczna się pogorszyła i baseny
muszą zostać zamknięte – wyjaśnia prezydent Torunia Michał Zaleski.
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W przypadku basenów przyszkolnych aktualnie otwartych jest ich sześć. Dostępne są one wyłącznie
dla kadry narodowej zrzeszonej w klubach sportowych oraz zawodników klubów sportowych. Od 12
lutego zostaną udostępnione również dla uczniów z oddziałów 1-3 lub klas sportowych. Na
podobnych zasadach od jutra planuje się otwarcie basenów w Szkole Podstawowej nr 28 oraz
Zespole Szkół nr 26. Dwa baseny nadal pozostaną zamknięte – w III Liceum Ogólnokształcącym oraz
Zespole Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych.

Przejdź do szczegółowego spisu basenów przyszkolnych z warunkami otwarcia od 12 lutego 2021 r.
[2]

Przypominamy, że od 12 lutego wznawiają działalność także: 

Dwa oddziały Muzeum Okręgowego – Dom Mikołaja Kopernika i Muzeum Toruńskiego
Piernika. Muzeum Okręgowe od 2 lutego działa w systemie rotacyjnym.
Teatr Baj Pomorski. Już 13-14 lutego zaprasza na spektakl „Kopciuszek”.
Kino Centrum, CSW - od piątku wznawia działalność - planowane są tego dnia 4 projekcje. 
Camping Tramp - będzie dostępny dla gości, nie więcej niż w 50% pełnego obłożenia.

Fot. Sławomir Kowalski

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [3]
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Urząd Miasta, jednostki miejskie [4]
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